EELSY .6 [N CV]| CENTRE-CLEMENCEAU > SAINT-

MICHEL > CENTRE-CLEMENCEAU

VRN DI DIVTES YT VVers CENTRE-CLEMENCEAU

-

A

Horaires rentrée septembre 2024

Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter réguliérement les
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

TOUTE LANNEE
DU LUNDI AU

SAMEDI
(sauf jours fériés)

LMCJV LMCJV
CENTRE-CLEMENCEAU&» 08:00 08:30 09:00 09:30 |10:00 |10:30 |11:00 |11:30 |12:00 |12:30 '13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 '18:00 18:30 | 19:00
GARE ROUTIERE ROBIEN & 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 |11:03 |11:33 |12:03 |12:33 13:03 '13:33 14:03 14:33 |15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 '18:03 | 18:33 | 19:03
PAUL LE FLEM 08:04 08:34 109:04 09:34 |10:04 |10:34 |11:04 |11:34 1204 1234 |13:04 |13:34 | 14:04 |14:34 11504 (1534 |16:04 |16:34 | 17:04 |17:34 | 18:04 1 18:34 | 19:04
HOCHE & 08:05 08:35 109:05 [09:35 [10:05 [10:35 |11:05 |11:35 [12:05 [12:35 |13:05 |13:35 | 14:05 |14:35 115:05 |15:35 |16:05 |16:35 |17:05 |17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05
GIDE & 08:05 1 08:35 109:05 09:35 [10:05 [10:35 |11:05 |11:35 [12:05 [12:35 |13:05 |13:35 | 14:05 |14:35 |15:05 |15:35 |16:05 |16:35 |17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05
BARILLOT 08:06 08:36 109:06 09:36 [10:06 [10:36 |11:06 '11:36 [12:06 |12:36 |13:06 |13:36 | 14:06 |14:36 | 15:06 |15:36 |16:06 |16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06
STE-ANNE 08:06 1 08:36 109:06 09:36 [10:06 [10:36 |11:06 |11:36 |12:06 |12:36 |13:06 |13:36 | 14:06 |14:36 ' 15:06 |15:36 |16:06 |16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06
ABBE GARNIER & 08:08 08:38 109:08 09:38 |10:08 |10:38 |11:08 '11:38 [12:08 |12:38 |13:08 |13:38 | 14:08 |14:38 ' 15:08 |15:38 |16:08 |16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 1 18:38 ' 19:08
GARE BIR HAKEIM & 08:08 08:38 109:08 09:38 [10:08 10:38 |11:08 |11:38 |12:08 |12:38 |13:08 |13:38 | 14:08 |14:38 ' 15:08 |15:38 |16:08 |16:39 |17:09 |17:39 |18:09 | 18:38 ' 19:08
CENTRE-CLEMENCEAU&.  08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 1111 1141 |12:11 |12:41 13:11 13:41 1411 14:41 |15:11 1541 16:11 16:42 17:12 17:42 (18:12 18:41 | 19:11
CENTRE- LES CHAMPS & 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 |10:41 |11:11 |11:41 |12:11 |12:41 (13:11 13:41 14:11 14:41 1511 1541 16:11 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42 | 19:12
OFFICE DE TOURISME 08:12 108:42 109:12 109:42 [10:12 110:42 1112 1142 |12:12 11242 (1312 | 13:42 | 14:12 |14:42 11512 | 1542 |16:12 |16:44 |17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:43 | 19:13 v
LAGRILLE & 08:14 1 08:44 109:14 09:44 |10:14 10:44 1114 (1144 1214 |12:44 |13:14 |13:44 | 14:14 |14:44 11514 (1544 (1614 | 1647 |1T:17 | 1747 | 18:17 | 18:45  19:15 \ ' ,
FOYER ST-VINCENT 08:14 08:44 109:14 09:44 [10:14 10:44 1114 (1144 (1214 1244 |13:14 |13:44 | 14:14 |14:44 11514 (1544 (1614 1647 |17 | 1747 1817 | 18:45  19:15 C’ EST '
ST MICHEL 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 |11:15 |11:45 |12:15 |12:45 '13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:49 17:19 17:49 18:18 18:46 | 19:16
PROMENADES 08:17 1 08:47 109:17 09:47 [10:17 [10:47 1117 (1147 1217 1247 1307 |13:47 |14:17 |14:47 11517 (1547 (1617 1651 |17:21 |17:51 118:20 | 18:48  19:18 GR ATUIT
CENTRE-CLEMENCEAU&.  08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 |11:20 |11:50 |12:20 |12:50 '13:20 '13:50 '14:20 14:50 |15:20 15:50 16:20 16:54 17:24 17:54 18:23 '18:51 | 19:21
& Arrét accessible s 2 % TR
LMCIV: L-Lundi / M-Mardi/ C- Mercredi / J-Jeudi/ V- Vendredi | ©—silifeny o~ suttcnel PER
. L-Lunar/ M-Marar / C- Mercreal / J- Jeudi/ V- vendreal LaGriIIe :")._.o PromenadeS—MEﬂ
®—office de Tourisme :
HORAIRES EN TEMPS REELS, X
RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO oD
TRAFIC, ACHAT DEE-TICKET,... o smesome L& B e c,_;ig;g:m G)20l30[70]
. cofsooo[Te] Ollo
TELECHARGEZ E""E"El elelole)
’APPLI MOBILE TUB Fﬂ:ﬁg @ GARE ROUTIERE
[=]¥ ®  ROBIEN ;
Goog JLE’lay .’ I’A;F‘)rqs';(‘):e @ SCANNEZ- MOI """" Gare Bir Hakeim— Em
(] P. Le Flem y
. ®Abbé Garnier— (& B X (]
CIECCSN | Hoched A cecaca
BESOIN D,AIDE ? A Parkings ROBIEN : Parking :
Retrouvez nos tutos sur: WWWtLl_b bzh | —Gie® _ [P onere oo [PIER ™5 ie
Barillot Eﬂﬁaiégagmrsks-wm: Eﬂfaglﬁiﬁ'ﬂémnss
= GOUEDIC J
Mise a jour le 11 juillet 2024 Pagel/l


https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

